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
du FV351 i ca 20 kilometer fra Søndeled.

Radonmåling
Selger opplyser å ikke ha kunnskap om‑ eller å ha  
foretatt radonmåling etter strålevernforskriften på  
eiendommen.

Diverse
Med tomtene følger:
‑ Tinglyst veirett. Det vil bli etablert et veilag med  
pliktig medlemskap, egne vedtekter
og bestemmelser om årlig avgift. Veilaget er ikke  
ferdig etablert. Tinglyste avtaler om
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veirett ligger vedlagt prospekt.
‑ Tilkobling til kommunalt vann og avløp fra Risør  
kommune via en privat felles
samlekum. Kjøper dekker utgiftene til  
påkoblingsavgift til Risør kommune med ca kr.
130000,‑, privat pumpekum for hver tomt ca kr. 80  
000,‑. Vann og avløp er ført inn til
tomten.
‑ Vederlagsfri medlemskap i VA‑andelslaget som  
eier den private delen av anlegget.
Kontigent/​​​​​​årlig avgift for drift og vedlikehold av  
anlegget må påregnes. Andelsavtale
ligger vedlagt i salgsoppgaven.
‑ Mulighet for tilkobling til internett gjennom A‑fiber  
og Altibox, tilkoblingsavgift kr.
5900,‑
‑ 2 parkeringsplasser til hver tomt på felles  
parkeringsområde.
‑ Selger har tilrettelagt for El‑bil lading. Eget  
koblingsskap for felles eller individuelt
ladeanlegg er etablert av Glitre Nett. Kjøper må selv  
besørge måler og tilkobling av
lader/​​​​​​uttak.
‑ Strøm til tomtegrense
‑ Tillatt bruksareal på fritidsbolig på 120 kvm iht  
reguleringsbestemmelsene. Uthus/​​​​​​bod
skal fortrinnsvis bygges som del av hovedhytta. Se  
nærmere reguleringsbestemmelser
som er vedlagt salgsoppgaven
‑ Begrensninger i bruk av utendørs belysning. Se  
erklæring som er vedlagt
salgsoppgaven og som vil bli tinglyst på tomtene  
ved fradeling.
‑ Tomtene er fradelt og oppmålt
Det er mulighet for å få tilgang til båtplass ved  
Vrangsund Båthavn innenfor
Serkholmene. Båthavnen ligger ca 11min i bil fra  
tomtene.

Her er det mulighet for å kjøpe rettighet til plass  
som da kan bli tinglyst på egen
eiendom. Engangssummen for dette er ca  
110.000kr for en 3m bred plass. Så tilkommer

en årlig leie på ca 10.000kr.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 600 000

Info kommunale avgifter
Omfatter avgifter til vann, avløp, renovasjon,  
eiendomsskatt og evt. feieavgift. Eiendomsskatt er  
ikke fastsatt, og øvrige avgifter vil fastsettes og  
faktureres etter at ferdigstillelse av fritidsbolig.

Info formuesverdi
Vil først bli fastsatt når det er oppført bygning på  
tomten.

Andre utgifter
Se punkt under diverse.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 202 i Risør  
kommune.Gårdsnummer 29, bruksnummer 203 i  
Risør kommune.Gårdsnummer 29, bruksnummer  
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204 i Risør kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Eiendommen leveres fri for pengeheftelser.  
Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig  
betaling av kommunale avgifter og eventuell  
eiendomsskatt. Følgende servitutter  
(råderettsbegrensninger) er/​​​​​​vil bli tinglyst på  
eiendommen:

Det er tinglyst erklæring av 16.06.2023  
«bestemmelse om belysning», denne gjelder  
begrensninger av bruk av utelys på bygningene som  
oppføres. Erklæringen er inntatt i prospektet side 

I forbindelse med fradeling er heftelser knyttet til  
hovedbølet gnr. 29 bnr. 11 automatisk fulgt med  
over som heftelser på nye tomter. Disse tinglyste  
merknadene kan fås ved henvendelse megler. 

Heftelsene gjelder rettigheter som tidligere utskilte  
tomter fra gnr. 29 bnr. 11 har fått på eiendommen.  
Kontakt megler dersom dere har spørsmål til  
betydningen av disse.

Eiendommen gnr. 29 bnr. 44 har forkjøpsrett til  
tomtene, tinglyst 21.12.1963. Eier av gnr. 29 bnr. 44  
har gitt beskjed om at de ikke vil benytte seg av  
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